
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 119/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: PANTANAL MOVEIS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ nº 25.306.981/0001-20 OBJETO: presente termo contratual consiste em
AQUISIÇÃO DE MOVEIS SOB MEDIDAS COM ENTREGA E MONTAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
MARLENE RAÍZEL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA
BRASILANDIA/MT Conforme Termo de Compromisso nº. 056/2017 - Fundo Estadual de Saúde, (Emendar Parlamentar nº.
177/2017) na expectativa das quantidades contidas no ANEXO I TERMO DE REFERENCIA deste Edital. VALOR:  Valor
R$ 80.600,00 (oitenta mil e seiscentos reais) ASSINATURA:    28 de Setembro de 2018. VIGENCIA: 28 de Setembro de
2018 a 28 de Setembro de 2019 FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93  Prefeita Municipal: MAURIZA
AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3100e2e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:37:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




